



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
10/01	1115	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gás Original AD (lt).-	598,5680	2,7690	1.657,43
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Apontador retangular de lápis – Koneks (un).-	30,0000	0,7100	21,30
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bobina de papel para calculadora – Aloform (un).-	15,0000	0,8200	12,30
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Bobina para fax – Aloform (un).-	10,0000	4,9300	49,30
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Borracha branca – Zap (un).-	140,0000	5,3000	742,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Borracha bicolor – Zap (un).-	80,0000	5,9900	479,20
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caderno universitário capa dura – credeal (un).-	60,0000	5,2200	313,20
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa arquivo Polionda Azul – Atcd (un).-	60,0000	3,2600	195,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa arquivo Polionda Verde – Atcd (un).-	60,0000	3,2600	195,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Porta CD acrílico slim – Beta e luz (un).-	90,0000	0,9400	84,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta para escrever em CD permanente – Pilot (un).-	30,0000	2,8200	84,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto verde – Bic (un).-	40,0000	3,0300	121,20
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto laranja – Bic (un).	40,0000	3,0300	121,20
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta marca texto azul – Bic (un).	40,0000	1,9600	78,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC preta A4 – Plascony (pct).-	15,0000	22,0000	330,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa de PVC transparente A4– Plascony (pct).-	15,0000	28,3800	425,70
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa PVC preta ofício – Plascony (pct).-	4,0000	23,4900	93,96
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Capa PVC transparente ofício – Plascony (pct).-	4,0000	30,3300	121,32
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CD-R Gravável 700MB – Elgin (un).-	90,0000	0,8200	73,80
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cola branca 35g - Tenaz (un).-	60,0000	1,5400	92,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Cola bastão branca – Print (un).-	180,0000	3,6200	651,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº 15 – gasfer (cx).-	3,0000	7,9300	23,79
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº 7 – gasfer (cx).	6,0000	2,6700	16,02
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete latonado nº 9 – gasfer (cx).	9,0000	2,9300	26,37
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo líquido branquinho – Helios (un).-	30,0000	0,7500	22,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo Roller em fita – Goller (un).-	90,0000	2,8800	259,20
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD-R Gravável c/25 – Elgin (un).-	90,0000	1,2300	110,70
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD-R Gravável c/100 – Elgin (un).-	90,0000	0,8800	79,20
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD-RW Gravável – Elgin (un).-	15,0000	4,4200	66,30
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Elástico látex nº 18 – Red Bor (cx).-	4,0000	1,2500	5,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 12 mm preto – Plaspiral (pct).-	10,0000	7,1300	71,30
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 14 mm preto – Plaspiral (pct).-	10,0000	8,9700	89,70
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 17 mm preto – Plaspiral (pct).	10,0000	11,6600	116,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 20 mmm preto – Plaspiral (pct).	20,0000	7,2900	145,80
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 25 mm preto – Plaspiral (pct).	20,0000	6,8200	136,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 29 mm preto – Plaspiral (pct).	20,0000	5,2000	104,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 33 mm preto – Plaspiral (pct).	20,0000	5,2000	104,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 45 mm preto – Plaspiral (pct).	20,0000	5,7200	114,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Espiral 9 mm preto – Plaspiral (pct).	10,0000	4,9800	48,90
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Estilete em aço – Sertic (un).-	80,0000	0,7100	56,80
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Extrator de grampos – Carbrink (un).-	80,0000	0,6000	48,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva marrom 50 mm x 50m – Fit Pel (un).-	10,0000	3,0500	30,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva transparente 12 mm x 30 mm – Adelbras (un).-	15,0000	0,9100	13,65
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva transparente 12 mm x 40 mm – Adelbras (un).-	30,0000	1,2200	36,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva transparente 50 mm x 50 mm – Fit Pel (un).-	10,0000	3,4400	34,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita crepe branca 18 mm x 50 m – Adelbras (un).-	10,0000	3,2600	32,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita crepe branca 50 mm x 50 m – Fit Pel (un).-	10,0000	8,3800	83,80
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita corrigível para máquina de escrever IBM – Danyfittas (un).-	8,0000	19,4200	155,36
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva dupla face 12 x 30 – Adelbras (un).-	3,0000	3,9900	11,97
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita dupla face espuma 12 mm x 5m – 3M (un).-	4,0000	22,4400	89,76
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita dupla face espuma 24 mm x 1,5 m – 3M (un).-	3,0000	15,3300	45,99
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita impressa zebrada 70 x 50m – Adelbras (rl).-	6,0000	18,3400	110,04
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita adesiva silver tape 48 mm x 5m – Adelbras (un).-	15,0000	10,9100	163,65
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Grampeador metálico médio – Goller (un).-	24,0000	9,2800	222,72
				Grampeador metálico grande – Goller (un).-	24,0000	23,5100	564,24
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Grampeador metálico profissional – Goller (un).-	3,0000	80,3000	240,90



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Grampo para grampeador em aço galvanizado (cx).-	30,0000	2,3800	71,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Lâmina para estilete estreito – Adeck (un).-	30,0000	0,0900	2,70
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Lápis preto HB evolution – Bic (un).-	768,0000	0,5300	407,04
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Livro protocolo correspondência – S. Domingos (un).-	30,0000	7,3900	221,70
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel almaço com pauta e margem – Aloform (fl).-	150,0000	0,0500	7,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel verge bege 210 mm x 297 mm c/ 50 folhas – Sistem (pct).-	10,0000	8,2500	82,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel verge 210 mm x 297 mm na cor branca – Sistem (pct).-	60,0000	6,8800	412,80
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel verge 210 mm x 297 mm na cor coral – VMP (pct).-	10,0000	11,1800	111,80
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel verge 210 mm x 297 mm na cor madrepérola – Romitec (pct).-	10,0000	9,5600	95,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel verge 210 mm x 297 mm 180g na cor bege – Sistem (pct).-	12,0000	10,3200	123,84
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel verge 210 mm x 297 mm 180g na cor branca – Sistem (pct).-	90,0000	10,3200	928,80
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel verge 210 mm x 297 mm 180g na cor coral – VMP (pct).-	12,0000	16,6200	199,44
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel verge 210 mm x 297 mm 180g na cor madrepérola – Romitec (pct).-	12,0000	12,4300	149,16
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Plástico contact adesivo transparente rl 45 cm – Vulcan (Mt).-	15,0000	3,6100	54,15
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Fita para máquina de calcular em nylon - Zenithe (un).-	8,0000	1,5400	12,32
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Limpador de tela LCD plasma 120 ml – Clean (un).-	15,0000	29,1600	437,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel microserilhado A4 180g com 4 cartões – Romitec (fl).-	7.500,0000	0,5300	3.975,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Papel microserilhado A4 180g com 10 cartões – Romitec (fl).-	3.000,000	1,0400	3.120,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com elástico na cor azul – FD Mercantil (un).-	90,0000	1,2500	112,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com abas e elástico na cor branca – FD (un).-	90,0000	1,2500	112,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com abas na cor preta – FD Mercantil (un).-	90,0000	1,2500	122,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com abas e elástico na cor verde – FD Mercantil (un).-	90,0000	1,2500	112,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta de papelão com abas e elástico na cor vermelha – FD Mercantil (un).-	90,0000	1,2500	112,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simples de papelão com ferragem na cor azul – FD Mercantil (un).-	150,0000	1,0000	150,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simples de papelão com ferragem na cor branca – FD Mercantil (un).-	150,0000	1,0000	150,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simples de papelão com ferragem na cor preta – FD Mercantil (un).-	150,0000	1,0000	150,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simples de papelão com ferragem na cor verde – FD Mercantil (un).-	150,0000	1,0000	150,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta simples de papelão com ferragem na cor vermelha – FD Mercantil (un).-	150,0000	1,0000	150,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta suspensa completa marmorizada – Delo (un).-	300,0000	2,1400	642,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta polionda 3 cm na cor azul - Atco (un).-	150,0000	2,1800	327,00
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Percevejo latonado – Baxmann (cx).-	8,0000	1,4000	11,20
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Perfurador de papel médio 2 furos – Adeck (un).-	15,0000	6,6300	99,45
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Perfurador de papel com 2 furos – Sertic (un).-	15,0000	22,3600	335,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Registrador AZ – Marcari (un).-	60,0000	5,8100	348,60
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Prancheta duratex ofício com mola metálica – Marcari (un).-	15,0000	6,6700	100,05



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Prancheta de fibra de polipropileno – Waleu (un).-	10,0000	5,1400	51,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Prancheta acrílica fume – Marcari (un).-	15,0000	2,0800	31,20
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Régua plástica 30 cm – Waleu (un).-	50,0000	0,3300	16,50
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Régua plástica 50 cm Waleu (un).-	24,0000	1,2700	30,48
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Tesoura multiusoem aço inox – Goller (un).-	24,0000	3,6000	86,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Polaseal 170 x 226 ½ ofício II – Mares (pct).-	3,0000	24,3000	72,90
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Polaseal 220 x 307 A4 – Mares (pct).-	24,0000	37,8400	908,16
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Polaseal 226 x 340 ofício – Mares (pct).-	40,0000	39,1100	1.564,40
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Polaseal 78 x 108 RG – Mares (pct).-	10,0000	9,5300	95,30
16/01	024	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	Porta lápis, clips e lembrete – Acrimet (un).-	30,0000	15,5500	466,50
26/01	1118	58.355.009/0001-03	A.G DE PINHO & CIA LTDA.-	Gás. Original AD (lt).-	53,3830	2,7690	147,82
30/01	1180	58.355.009/0001-03	A.G DE PINHO & CIA LTDA.-	Gás. Original AD (lt).-	296,7830	2,7690	821,79
31/01	705898	66.970.229/0027-04	NEXTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA.-	Aparelho II opus (un).-	16,0000	499,00	7.984,00

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

José Carlos Rodriguez
PRESIDENTE